

РАСХОДЫ НА СРЕДСТВА УХОДА ЗА
ЖИВОТНЫМИ
ЗА ОКТЯБРЬ 2012Г.

09.10. 2012 ТОВАРНЫЙ ЧЕК №

| Наименование товара | Цена | Количество | Сумма |
|--|---------------|--------------|---------------|
| Наполнитель, Асфальт | 130 | 1 | 130 |
| консервы для кошек и собак ирландия | 20 | 2 | 40 |
| Мезки ирландия | 25 | 1 | 25 |
| | | | 195 |
| | | | 25 |
| ПРОДАВЕЦ | | | 220 |

В ТОМ ЧИСЛЕ НДС

Арт. 130049



перекрестки

ООО "ГОРОДФАРМ"
ИНН : 003801063304

ОТДЕЛ 1 163.50
4X 05.50
ОТДЕЛ 1 22.00
ПОАНТОГ 185.50
ИТОГ 185.50
НАЛ 200.00
СДАЧА 14.50
КАССИР 1 № 000045
* 12:21 * 0716
ДАТА 26.10.'12 ПТ
SR СРМ00120716

перекрестки

*не перекрестки
две кошки
20-22-44*

ООО "ГОРОДФАРМ"
ИНН : 003801063304

ОТДЕЛ 1 60.00
ОТДЕЛ 1 93.50
ПОАНТОГ 153.50
4X 025.50
ОТДЕЛ 1 102.00
ПОАНТОГ 255.50
ИТОГ 255.50
НАЛ 300.00
СДАЧА 44.50
КАССИР 1 № 000119
* 19:50 * 0716
ДАТА 25.10.'12 ЧТ
SR СРМ00120716

ООО "ГОРОДФАРМ"
ИНН : 003801063304

7X 025.50
ОТДЕЛ 1 178.50
ИТОГ 178.50
НАЛ 500.00
СДАЧА 321.50
КАССИР 1 № 000038
* 12:10 * 0716
ДАТА 09.10.'12 ВТ
SR СРМ00120716

ООО "УПРАВЛЕНИЕ
ТОРГОВЛИ"
ИНН 3801100041
ЧПМ № 0000074

ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛ.
КОЛ. *1.00
НАИМЕНОВ. ТОВАРА:

ОТДЕЛ 1 *211.50
ИТОГ *211.50
09.10.12 17:09
ОПЕРАТОР 1 1797
ПРОДАВЕЦ:
Ф.И.О.:

ПОДПИСЬ

*перекрестки
две кошки*

ООО "ГОРОДФАРМ"
ИНН : 003801063304

10X 025.50
ОТДЕЛ 1 255.00
ИТОГ 255.00
НАЛ 255.00
КАССИР 1 № 000074
* 14:41 * 0716
ДАТА 11.10.'12 ЧТ
SR СРМ00120716

ООО "ГОРОДФАРМ"
ИНН : 003801063304

ОТДЕЛ 1 22.50
ИТОГ 22.50
НАЛ 22.50
КАССИР 1 № 000039
* 12:12 * 0716
ДАТА 09.10.'12 ВТ
SR СРМ00120716

ООО "ГОРОДФАРМ"
ИНН : 003801063304

4X 026.50
ОТДЕЛ 1 106.00
ИТОГ 106.00
НАЛ 106.00
КАССИР 1 № 000082
* 15:49 * 0716
ДАТА 05.10.'12 ПТ
SR СРМ00120716

ОАО ТФ "БАРГУЗИН"
ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ!
ККМ 00024160 ИНН 003801050111 10.10.12 12:51 №4369
ПРОДАЖА СИСТ. АДМИНИСТР. #9617

ПРОДАЖА №356367 ККМ №1 Денисова

СМЕНА №1606

1. Пакеты универсальные 5 л, 100 шт. в рулоне GRIF
1X 37.00
-5% 1.85

2. Стиральный порошок "Обычный порошок", 350г, пак.
1X 24.00
-5% 1.20

3. Универсальное средство для уборки дома "Мг.Провер"
1X 63.00
-5% 3.15

Сорта: 5
позиций: 3
-5%
Включая налоги 17.97
Оплата 18%
Наличные =117.80

Покупок: 3
6.20

ИТОГ =117.80
НАЛИЧНЫМИ =117.80

ЭКЛП 142063667
00006947 #053285